News Release

関係各位

株式会社カクヤスグループ

株式会社カクヤスの「Go To Eatキャンペーンに係る食事券発行事業（東京）」

における食事券販売の再開について

当社の子会社である株式会社カクヤス（本社：東京都北区、代表取締役社長：佐藤順一、

以下：カクヤス社）は、農林水産省委託事業「Go To Eatキャンペーンに係る食事券発行事

業（東京）」において、食事券販売店として参画しております。この度、カクヤス社で 11月

10日よりアナログ食事券の販売を再開いたしますのでお知らせいたします。

詳細は添付のカクヤス社プレスリリースをご参照ください。

以 上

2022年 11月９日

News Release

株式会社カクヤス（東京都北区、代表取締役社長：佐藤順一、以下：当社）は、東京都内で実施される飲食

店支援事業「Go To Eat キャンペーン Tokyo」発行のアナログ食事券を、『1 本からピンポーン！』でおなじみの「なんで

も酒やカクヤス」の首都圏店舗と「ＫＹリカー」にて 11 月 10 日より販売再開いたします。この機会にぜひ Go To Eat

キャンペーンへご参加いただき、当社の販売店をご利用ください。

【実施にいたる背景】

 当社は、当社の取引先である飲食店の皆様へ、コロナ禍で苦慮されているなか多少なりともお役に立ちたい、飲食業

界全体の活性化に貢献したいという想いの元、飲食店支援事業である当キャンペーンへ食事券販売店として参画する

ことといたしました。

今回当社では首都圏 158 店舗の店頭で当キャンペーンのアナログ食事券を販売します。また、店頭までお買い物に

行くことが難しいご高齢の方や小さなお子さまをお連れの方もご利用できるよう、宅配（デリバリー）での販売も実施しま

す。当社の配送可能エリアへのデリバリーサービスを活かし、「送料無料」でお届けいたします。

今後も、当社が BtoB と BtoC の両方のお客様を擁することを活かしてどちらの方にも喜んでいただけるような取組み

をしてまいります。

【概要】

◆販売期間 ： 2022 年 11 月 10 日（木）～2022 年 12 月 25 日（日）

◆利用期限 ： 2023 年 1 月 25 日（水）

◆販売店舗 ：

・「なんでも酒やカクヤス」（東京都、神奈川県、埼玉県内の各店舗での対面販売と宅配販売）

・「ＫＹリカー」

・「CORK 浦和蔦屋書店」

食事券販売所一覧はこちら：https://gotoeat-tokyo.jp/hanbaiten/

※アナログ食事券には有効期限を令和 3 年 3 月 31 日までと記載しておりますが、令和 5 年 1 月 25 日までご利用

いただくことができます。

なんでも酒やカクヤス、

“Go To Eat キャンペーン アナログ食事券”の販売を再開！

11 月 10 日より首都圏の店頭、宅配にて販売開始いたします。

2022 年 11 月 9 日

    株式会社カクヤス 報道関係者各位

News Release

【ご案内】

＜引換券について＞

・食事券の購入には Go To Eat「引換券」の取得が必要です。

・当社では、Go To Eat「引換券」の申込みは行っておりません。

＜食事券との引き換えについて＞

・複数の引換券をお持ちの場合でも、1 回で購入できる食事券は２セットまでとなります。

・お支払は現金のみとなります。

・食事券は数に限りがあります。店舗在庫分を先着で販売いたしますので、販売の確約はできません。

・店頭在庫数については常に変動しておりますため、お答えいたしかねます。

・食事券のお取り置きは出来ませんのでご了承ください。

・営業時間外は店頭に並ばないようお願いいたします。

・入店前にマスクの着用と消毒の実施にご協力をお願いいたします。

・ご購入後の返品、返金は受け付けておりません。あらかじめご了承ください。

・食事券の販売について、また「引換券」について詳しくは公式サイトをご覧ください。

 公式サイト：https://r.gnavi.co.jp/plan/campaign/gotoeat-tokyo/

 ＜宅配でのご購入について＞

・宅配（デリバリー）での購入をご希望の方は当社ネットショッピング、または受注コールセンターにてご注文ください。

カクヤスネットショッピング：https://www.kakuyasu.co.jp/

カクヤス受注コールセンター（受付時間 9 時～21 時） TEL：0120-365-198

・配送料は無料です。

 ＜注意事項＞

・発売日初日の 11 月 10 日（木）につきましては、10 時より先行して 2 年前に引換券を取得された方が購入可能

です。

・続いて 14 時より新たに電子引換券の先着申込が開始となります。電子引換券を 14 時以降に取得された方も 11

月 10 日（木）より食事券の購入が可能です。

・店頭販売およびコールセンターの受注開始は 11 月 10 日（木）10 時からとなります。

【株式会社カクヤスについて】

設立(創業)：2020 年 10 月 1 日

本社：東京都北区豊島 2-3-1

代表取締役：佐藤 順一

事業内容：酒類・食品等の飲食店および個人向け販売、

「なんでも酒やカクヤス」、「KY リカー」、その他の店舗運営

URL：https://www.kakuyasu.co.jp/

【本件に関するお問合せ先】

株式会社カクヤス 広報担当

TEL：03-5959-3085

 FAX：03-5390-0227

メール：koho@kakuyasu.co.jp